
２０２０年４月１日 

受益者のみなさまへ 

株式会社 GCIアセット・マネジメント 

 

GCIオルタナティブバスケット・ファンド V10（ラップ専用）、GCIオルタナティブバスケット・ファンド V3

（ラップ専用）の投資対象である GCIオルタナティブバスケット・マザーファンドの投資対象ファンドの

委託会社（運用会社）変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、ご投資いただいております「GCI オルタナティブバスケット・ファンド V10（ラップ専用）」、「GCI

オルタナティブバスケット・ファンド V3（ラップ専用）」（以下「当ファンド」といいます。）の投資対象であ

る「GCI オルタナティブバスケット・マザーファンド」（以下「当マザーファンド」といいます。）が組入れを

行っている投資対象ファンド「GCI システマティック・マクロファンド Vol10 クラス M」につきまして、委

託会社（運用会社）を変更させていただくことになりましたので、お知らせ申し上げます。 

 なお、当ファンドおよび当マザーファンドの運用の基本方針、運用体制等につきましては、実質的

な変更はありません。 

 本お知らせに関しまして、受益者のみなさまのお手続きは不要です。目論見書、月次レポート等の

記載につきましては、順次更新していく予定ですので、予めご了承ください。 

今後とも弊社投資信託をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

１． 対象ファンド 

GCIオルタナティブバスケット・ファンド V10（ラップ専用） 

GCIオルタナティブバスケット・ファンド V3（ラップ専用） 

 

２． 変更内容 

当ファンドの投資対象である当マザーファンドの投資対象ファンド「GCIシステマティック・マクロフ

ァンド Vol10 クラス M」の委託会社（運用会社）の変更を行いました。 

 変更前 変更後 

投資対象ファンドの

委託会社（運用会社） 

株式会社 GCIアセット・マネジメント GCI Asset Management, HK 

Limited 

 

３． 変更日 

２０２０年４月１日 

 以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社 GCIアセット・マネジメント 

TEL 03-3556-5040 

受付時間：午前 9時～午後 5時 土、日、祝・休日は除きます。 


